СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Тридцать девятой сессии шестого созыва

22.08.2024 г.                                     № 177
Об установке мемориальной доски
В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Коуракского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Приобрести и установить мемориальную доску погибшему в Специальной Военной операции Панкову Кириллу Алексеевичу.
Местом установки определить стену здания МКОУ Тогучинского района Мирновская основная школа, по адресу: ул.Школьная 8, п.Мирный, Тогучинский район, Новосибирская область.

	Председатель Совета депутатов

Коуракского сельсовета

 Тогучинского района

Новосибирской области

______________  Г.Н. Суворова
	Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

______________  С. А. Слотин

Согласовано: